
www.the-mspa.com

U vatelská r

č ů
středisko Marimex.

CZ

F-MO062WE/082WE MONO-ECO

F-TU062W TUSCANYF-DU062WE DUET-ECO

F-NA062WE NAVAL-ECO



MSPA

se a vám

budou mnoho let

se vám s tuto

výrobku

vás v a se s budeme o

vám se

3

7

7

9

10

14

16

17

20

20

22

–

Bezpečnostní opatření pro sezónní použití..........................................................................................................   19



V vlastní a výrobku uvedená
mít za následek na nebo smrt nebo

záruka

!

-

!

Tento spotřebič se zabudovanými topnými články musí být připojen k uzemněné síťové zásuvce s napájecím
kabelem opatřeným vidlicí a proudovým chráničem (RCD) se jmenovitým zbytkovým provozním proudem nepře-
sahujícím 30 mA.
Nikdy nepoužívejte spotřebič bez dodaného proudového chrániče (RCD)! Před použitím vždy otestujte správnou
funkci proudového chrániče, pokud není proudový chránič samokontrolního typu!



-
-



–

-

! POZOR

VYSVĚTLIVKY K VAROVNÝM SYMBOLŮM

Hladina emisního akustického tlaku je nižší než 70 dB(A).



2

h

h

1

0

0

2,5 m

2,5 m

1,5 m 1,5 m2,0 m 2,0 m

-7-

–

•
•
•
•

•
•



Kulatý 6 930 l m m m 37 kg – °

Kulatý 1120 l m m m kg – °

6 1100 l m m m kg – °

–

–240

2300 W

2200 W

–

2000 uW

- ™

-

A. B. C. D.

E. F. G.

H. I. J. K.

F-MO062WE
Mono-ECO
F-NA062WE
Naval-ECO
F-DU062WE
Duet-ECO

F-MO082WE
Mono-ECO

F-TU062W
Tuscany

(MONO-ECO / NAVAL-ECO / DUET-ECO)

MONO-ECO / NAVAL-ECO / DUET-ECO



A

B

C

E

F

G

J

K

A B

C

E F

G

J

K

M N

O

–

A. B. C. D. E.

F. I. J.

K. L. M. N. O.

G. H.

Nafukovací kryt vířivky se sponou

Ovládací jednotka + kryt ve tvaru U

Ovládací jednotka + kryt ve tvaru U

Nafukovací hadice a adaptér pro nafukovací kryt

Nafukovací kryt



omá
s uvedeným

za

P ÍPRAVA INSTALACE A PRVNÍ POU ITÍ

P íprava místa a po adavky

Další po adavky na instalaci do interiéru
ost

eré se mohou

Další po adavky na instalaci do exteriéru

-
° e

°
neb

Testování za ízení RCD

! VAROVÁNÍ

ele

nebo RESET

Indikátor TEST

9

RESET
TEST

RESET

Kvalifikovaný elektrikář by měl připojit řídicí jednotku vířivky k domácí ekvipotenciální svorce pomocí
pevného měděného vodiče 2,5 mm² - 6 mm².

Použitelné ekvipotenciální svorky:

Řídicí jednotka vířivky připojená k externím vodičům pro vyrovnání potenciálu.

Proudový chránič se může lišit podle
různých regionálních standardů.

1. 2.

RESET

TEST

3.

RESET

TEST

√

RESET

TEST

nezmizí
chránič je



tví

–

3.

1. 2.

1 1
23

3

2

–

1.

5. 6.

2. 3. 4.

MONO-ECO / NAVAL-ECO / DUET-ECO



POZNÁMKA Pokud do nebo nastavení
uvedenou nebo znovu tuto u

Pokud znovu

ní

°

3
.

1–2.

nafukovacího krytu

nafukovacího krytu
nafukovacího krytu

nafukovací kryt

Nafukovací kryt

nafukovacího krytu

nafukovací kryt
Ovládací panel

MONO-ECO / NAVAL-ECO / DUET-ECO



–

na

st
°

vodu

3.

4.

6.

5.

1–2.

jednotce.

ovládací jednotky.

ovládací jednotku

nafukovacího krytu

krytu
kryt kryt

kryt



Základna

°

1. 2. 3.

1 1

2 2

3 3

4
.

1–3.

jednotku

jednotce

jednotka

nafukovací kryt
Ovládací panel

jednotky

jednotky



nebo ° °

°

° °

°

–

°C
°F

–

( L2

NAHORU

20–40 °

Po na zobrazí aktuální

POZNÁMKA se od zobrazené na o 1 °

FILTR FILTR



Bubliny

1–99 h

Bubliny

nebo

nebo

OZÓN
OZÓN

a

3s

3s

jednotce



-

– se voda zakalí

ráv
ebo

ovn

-

PARAMETR TEST FREKVENCE

–
–

3–

2–

–

200–

POZNÁMKA



ust

da

ro

2

3

(

6 87

5

1
5
minut

Bubliny

4

te

Pro úpravu vody ve vířivkách doporučujeme použít bezchlorovou řadu produktů určených pro vířivé bazény.�



Pokud ve nebo se voda zakalí a vodu a
naleznete v nebo a mýdlového roztoku

nebo na vodou
tvrdé

se zda na
nebo

a ve v
Po

a Pro do slámku

Po

–
POZNÁMKA

1 32

Nafukovacího krytu

nafukovacího krytu

vyfoukněte kryt



° °

jednotkou

jednotky

jednotky

jednotku

Přímé sluneční záření i horké počasí vedou k rozpínání fólie vířivky.
Chcete-li prodloužit životnost vířivky, doporučujeme umístit vířivku na kryté místo.
Pravidelně kontrolujte tlak vzduchu.
Abyste ochránili pokožku před spálením od slunce, důrazně doporučujeme užívat si vířivku ráno nebo večer, kdy je sluneční světlo mírnější a teplota
příjemnější.
Pokud vířivku delší dobu nepoužíváte, zcela vypněte ohřev.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO SEZÓNNÍ POUŽITÍ

V létě / za slunečných dnů

Nafukovací vířivky jsou vyrobeny z vyztuženého PVC materiálu, jehož povaha rozhoduje o tom, že vířivky snadno podléhají vlivům počasí a teploty. Při
používání vířivky v různých sezónních podmínkách věnujte zvláštní pozornost.

●
●
●

●



-

-

- - -

° °

F1 F1

F1

Nízká teplota způsobí, že materiál PVC začne tvrdnout a stane se křehčím.
Nové vířivky mohly být před rozložením skladovány nebo přepravovány při nízké teplotě (pod 4 °C). Před použitím vložte obal na 12 hodin do vnitřních
prostor nebo na teplé místo, aby materiál změkl.
Čím nižší je teplota, tím více vzduchu bude vana vířivky potřebovat a tím déle bude trvat její nafouknutí. Pro zkrácení doby nafukování doporučujeme
nafouknout vanu vířivky při teplotě vyšší než 15 °C / 59 °F. Pokud je okolní teplota nižší než 0°C / 39°F, vířivky by se neměly nafukovat.

V zimě

Pokud je vířivka umístěna venku, nepoužívejte ji, když prší.
Pokud je vířivka umístěna pod přístřeškem proti dešti, nezapínejte funkci bublinek. Je to proto, že vlhkost z deště bude nasávána i do čerpadla, což způsobí
navlhnutí a zrezivění generátoru bublinek, což by mohlo mít za následek poruchu a ztrátu záruky.
Doporučujeme umístit zástrčku a zásuvku na místo, které není vystaveno dešti, aby nedošlo k poškození způsobenému nahromaděním vody v důsledku
nadměrného deště.

V deštivých dnech

Vytápění a ochrana tepla
Za chladného počasí trvá ohřev vody mnohem déle. K rychlejšímu ohřevu se doporučuje:

Naplňte vanu vířivky vlažnou vodou (ne vyšší než 40 °C).
Použijte zemní podložku a nafukovací kryt pro lepší účinek uchování tepla.
Pokud již vířivku delší dobu nepoužíváte, ale i přesto je napuštěna vodou, a zároveň je venkovní teplota nižší než 4°C (39°F), mělo by být topení vždy
zapnuté (nebo vířivku přepněte do pohotovostního režimu), aby voda nezamrzla.
Vaše vířivka je vybavena systémem proti tvorbě námrazy. Když uvedete vířivku do pohotovostního režimu, při poklesu teploty vody pod 1 °C/33,8 °F se
automaticky spustí ohřívač, dokud se voda neohřeje na 3 °C/37,4 °F. To pomůže zabránit zamrznutí vody. Pokud nebudete vířivku v blízké budoucnosti
používat, rozeberte ji a uložte podle postupu skladování.

●

●

●
●
●

●



NESPRÁVNÁ

TVAR



- -



23

MARIMEX CZ s.r.o., Libušská 221/264, 142 00 Praha 4

tel.: +420 261 222 111, e-mail: info@marimex.cz

www.marimex.cz

®

-

dospělou


